
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

PORTARIA N.º 023A/2025, de 02 de janeiro de 2025.
“Designar servidora para exercer cargo de professora na Secretaria Municipal de Educação
do Município de Rio dos Bois e dá outras providências”.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS – ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições legais, especialmente a Lei Orgânica;
RESOLVE:
Art. 1.º Designar a senhora Nathálya Silva Teixeira Siqueira, CPF ***.***.811-80, para exercer o
Cargo de Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação, deste Município,  com carga
horária de 30 (trinta) horas semanais. Colocando a mesma a disposição da Secretaria de Assistência
Social para atuar como pedagoga no CRAS.
Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.
REGISTRE – SE PUBLICA – SE CUMPRA - SE
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS – TO, aos dois dias do mês de janeiro
de 2025.

Joel Rufino
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.riodosbois.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-832175-01102025205335

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 927/2025

http://www.tcpdf.org

